
Urząd Miasta i Gminy Pilica 01.05.2024 14:13:25

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1889

Uchwała Nr XLV/278/2010 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 30.06.2010r.

Podtytuł: w sprawie: przystąpienia gminy Pilica do projektu „Budowa małej infrastruktury służącej
zabezpieczeniu obszarów chronionych Parku Krajobrazowego Orlich Gniazd przed nadmierną i
niekontrolowaną presją turystów”

Uchwała Nr XLV/278/2010
Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30.06.2010r.
 

w sprawie: przystąpienia gminy Pilica do projektu „Budowa małej infrastruktury służącej zabezpieczeniu
obszarów chronionych Parku Krajobrazowego Orlich Gniazd przed nadmierną i niekontrolowaną presją
turystów”

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 i 10, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
- Dz. U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy
 
 
 

uchwala:
 

§ 1
Wyrazić zgodę na przystąpienie Gminy Pilica do projektu „Budowa małej infrastruktury służącej zabezpieczeniu
obszarów chronionych Parku Krajobrazowego Orlich Gniazd przed nadmierną i niekontrolowaną presją turystów” i
realizację tego projektu przy współdziałaniu z liderem projektu: Zespołem Parków Krajobrazowych Województwa
Śląskiego i innymi gminami.
 
 
 
 

§ 2
Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Pilica do podejmowania niezbędnych działań celem przygotowania wniosku i
realizacji projektu.
 
 
 
 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.
 
 
 
 

§ 4

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1889


Urząd Miasta i Gminy Pilica 01.05.2024 14:13:25

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Osoba odpowiedzialna za treść: Stefan Sajdak
Udostępnił: Eliza Piątek
 
 
 

 
 


